09/07/2025 08:53 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A6040AC4/0b7cf792fe551a5c5f63505e6f8ea2890b7cf792fe551a5c5f63505e6f8ea289 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 185/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA-RN, no uso de suas
atribuições legais, e de acordo com o art. 58 inciso IX, com
amparo na legislação municipal e de acordo com o Decreto
Municipal 025/2014 de 24/11/2014.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os Srs.(a) abaixo relacionados, todos
residentes e domiciliados neste município, para compor a
Gestão do Conselho Municipal do Idoso:

PRESIDENTE - Vanúzia Maria de Medeiros;
VICE-PRESIDENTE - Geraldo Evangelista de Medeiros;
SECRETÁRIA - Gení Nunes de Medeiros.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cumpra-se
Publique-se

Ipueira/RN, 03 de JUNHO de 2025.

ADEMIR JOSÉ DE MEDEIROS
Prefeito Municipal de Ipueira – RN

Publicado por:
Matheus Ferreira de Medeiros

Código Identificador:A6040AC4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/06/2025. Edição 3551
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/